
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
MATEMATIKA
Četvrtak, 08.10.2020.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok OKT,  2020 godine

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

Redni

broj

5

1

2

3

4

Broj

prijave

Ćorović Velimir

Junčaj Teuta

Kršić Seid

Radović Kristina

Kuč Elsan

Prezime i ime

 9.57

 8.44

 7.02

 7.44

 6.34

Srednja

ocjena

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Kandidati zaključno sa rednim brojem 5 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Uspjeh na

prijemnom

  48.00

  26.50

  31.00

  26.50

  31.50

Ukupno

bodova

  95.850

  68.700

  66.100

  63.700

  63.200

 x   5   +

 x   5   +

 x   5   +

 x   5   +

 x   5   +
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=

=

=

=


